[bookmark: _GoBack]
真鶴町ふるさと町民登録申請書
年　　月　　日
　　　真鶴町長　様
　　真鶴町ふるさと町民登録要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
　※印欄は必ず記入してください。
	※ふ　　り　　が　　な
※　氏　　　　　名

	※　住　　　　　所
	〒　　　　　―

	※　生　年　月　日
	明治・大正・昭和・平成・西暦　　　　年　　　月　　　日生

	性　　　　　　　　別

	固　　定　　電　　話
	　　　　　　　―　　　　　　―

	携　　帯　　電　　話
	　　　　　　　―　　　　　　―

	ＦＡＸ番号
	　　　　　　　―　　　　　　―

	メールアドレス

	　今後の参考にさせていただきますので、次の設問についてご回答をお願いいたします。

Ｑ１　ふるさと町民登録制度をどこでお知りになりましたか。
　　１．町のホームページ　　　２．町からの情報提供　　　３．知人の紹介
　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｑ２　真鶴町についてご存じでしたか。
　　１．訪れたことがある　　２．訪れたことはないが知っている　　３．以前住んでいた
　　４．知らないが興味がある　　５．親戚がいる　　６．友人がいる

Ｑ３　ほしい情報はどのようなものですか。（いくつでも○をつけてください。）
　　１．旅行　　２．グルメ　　３．観光イベント　　４．行政　　５．伝統・文化
　　６．趣味（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Ｑ４　「真鶴町」と聞いてイメージするものをお聞かせください。

Ｑ５　今後の参考といたしますので、ご意見・ご要望がありましたらお聞かせください。

　※　ご記入いただきました内容につきましては、ふるさと町民制度以外には使用しません。
　※　登録申請を受理いたしましたら、登録料の納付方法等につきましてご連絡をいたします。